ALL YOU CAN EAT
PRANZO

DA GIOVEDI A MARTEDI € 15,00

bambini di altezza inferiore a 120 cm € 8,00

BEVANDE E DESSERT ESCLUSE

Solo tre semplici regole:

1. “ ALL YOU CAN EAT ” e una formula divertente

da gustare in compagnia per questo al tuo tavolo

tutti devono ordinare “all you can eat” oppure devono
ordinare alla carta (menu)

2. Sprecare il cibo & sbagliato, percid quello che avanzi
lo paghi a prezzo pieno e puoi portarlo a casa

3. | piatti con questo simbolo si possono ordinare
una sola volta a persona.

* Sono alimenti surgelati

Nel rispetto della direttiva UE 1169/2011 gli allergeni

vengono cosl evidenziati i prodotti: farina, uova, semi di soia, latte,
mandorle, semi di sesamo, pesce e crostacei per qualsiasi allergia o
intolleranza dovete segnalarlo al nostro personale.

MENU’ FISSO DA € 10,00

(compreso coperto)
un antipasto o contorno, un primo e un secondo,
acqua 0,50 cl e caffé o una bibita o una birra piccola
O un calice di vino

MENU’ FISSO SUSHI DA € 10,00

(compreso coperto)
4 nigiri, 6 hosomaki sake, 4 uramaki (56), 1 temaki
(33), acqua 0,50 cl e caffe o una bibita o una birra
piccola o un calice di vino



ANTIPASTI ¢t CONTORNI

10

N

14

Involtino primavera
cavolo, carota, cipolla, pasta wonton

Polpette di carne
carne suina, carne bovina, latte, uova, cipolla, sale, pane

Insalata di riso venere e gamberi
riso venere, verdure, mais, gamberi*, salsa goma

Edamame*
baccelli di soia

Goma wakame*
alga wakame, aceto diriso, salsa di soia, olio di sesamo,
zucchero, peperoncini, zenzero, aglio, semi di sesamo

Black wakame
alga, aglio, aceto, sale, olio di sesamo

Nuvole di drago
farina di tapioca, frutti di mare

Insalata mista di gamberi
insalata, gamberi*, carote, salsa goma

Patatine fritte*

€ 2,50

€ 2,50

€ 4,00

€ 3,50

€ 4,00

€ 4,00

€ 2,00

€ 4,00

€ 2,50




NIGIRI 2

Avocado

18 . € 2,50
avocado, riso

g EC € 2,50
salmone, riso

20 Maguro € 3,00
tonno, riso
Ebi

21 gamberi* bolliti, riso = 220

DoR==U K € 2,50
branzino, riso

23 Salmone scottato ' ' . . €3.00
salmone scottato, riso, salsa teriyaki, pistacchi
Branzino scottato

2% branzino scottato, riso, salsa teriyaki, pistacchi =850

o5 Tonno scottato € 4.00

tonno scottato, riso, salsa teriyaki, pistacchi

GUNKAN

Sake

26 . .
salmone, alghe, riso, maionese

€ 4,00




TEMAKI

gy SC . € 3,50
salmone, avocado, alghe, riso, sesamo

gn DO ) € 4,00
tonno, avocado, alghe, riso, sesamo
California

35 surimi*, avocado, alghe, riso, maionese, tobiko &350

36 Black spicy riso venere, sa!mo.ne, tabasco, €500
crema di pistacchi, pasta di soia
Black angel riso venere, gambero™* in tempura,

37 . ) S € 5,00
pasta kataifi*, avocado, formaggio, pasta di soia

. .
38 Rosa angel riso, gambero* in tempura, avocado, €500

formaggio, pasta kataifi*, pasta di soia

CARPACCIO £ TARTAR

Salmone 4 pz
39 salmone, pepe rosa, olio extravergine di oliva, € 10,00
salsa sanbaizu

Black tartar
42  tartar di salmone e riso venere, avocado, € 7,00
pasta kataifi*, maionese




46

47

RS

49

50

51

52

53

54

55

HOSOMAKI

Sake
salmone, riso, alga

Maguro
tonno, riso, alga

Ebi
gamberi* bolliti, riso, alga

Ebiten
gamberi* fritti in tempura, riso, alga

Avocado
avocado, riso, alga

Suzuki
branzino, riso, alga

Surimi
polpa di pesce* fritto in tempura, riso, alga

Kappa
cetriolo, riso, alga

Misto
salmone, tonno, branzino, riso, alga

Fritto
salmone, riso, alga, fritto in farina tempura,
semi di sesamo, salsa teriyaki

6PZ

€ 3,50

€ 4,00

€ 3,00

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,00

€ 3,50

€ 3,50




56

57

60

61

62

63

URAMAKI &

Sake
salmone, riso, alga, avocado, formaggio, sesamo

California
riso, avocado, surimi*, alga, cetriolo, maionese,
sesamo, tobiko

Spicy sake
riso, salmone, alga, tabasco, tobiko*, maionese, sesamo

Philadelphia
riso, salmone, alga, formaggio, sesamo

Miura maki
riso, salmone cotto, alga, formaggio, sesamo

Vegetariano
riso, alga, cetriolo, avocado, sesamo

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00




FUTOMAKI ez

Ebiten
e riso, gamberi* fritti in tempura, alga, teriyaki, sesamo = ol

Gy e L R € 5,00
riso, salmone, alga, surimi*, formaggio, teriyaki, sesamo

SASHIMI 2

74 € 5,00
salmone

SUSHI

Sushi misto 14 pz

= 4 nigiri, 6 hosomaki, 4 uramaki

€ 10,00

Sushi misto 20 pz

6 nigiri, 6 hosomaki, 8 uramaki Sl




RAVIOLI

Ravioli di carne
86 ) . . . € 3,50
carne di maiale, carote, cipolline, cavolo

Ravioli di gamberi

87 . . . . . ,
gamberi*, carne di maiale, cipolline, castagne d’acqua

€ 3,50

Ravioli di verdure
cavolo, cipolle, carote

88

€ 3,50

PRIMI

Spaghetti di riso con verdure

2 spaghetti di riso, verdure, uova iy
O e S TR
ol ?g:g:ee:ttttiidc:irg? \‘/::rgsz?:ova, pollo A0
il v el 980
5 apett act yert bgabed £
94 ?g:g#;i?idc:isz?;? \I/)e“r:gS?: pollo, peperoncini v 400
95 Spaghetti di udon con verdure €500

spaghetti udon, verdure, uova




96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

PRIMI

Spaghetti di udon con gamberi*
spaghetti udon, verdure, gamberi, uova

Spaghetti di udon con carne
spaghetti udon, verdure, pollo, uova

Gnocchi di riso e verdure
gnocchi di riso, verdure

Gnocchi di riso con gamberi*
gnocchi di riso, verdure, gamberi

Ramen giapponese
noodles di grano, carne bovina, verdure, uova

Riso alla cantonese riso, piselli, uova, prosciutto

Riso saltato con gamberi* riso, uova, gamberi, piselli

Riso thailandese riso, pollo, piselli, peperoncini

TEMPURA

Yasai tempura
zucchine, carote, farina tempura

Tempura mista
gamberi*, zucchine, carote, farina tempura

€ 6,00

€ 6,00

€ 3,50

€ 4,00

€ 5,00

€ 4,00

€ 5,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 5,00



SECONDI

Pollo con bambu e funghi

e carne di pollo, bambu, funghi, vino di riso, glutammato e
9 S ot e € 450
i ||;(o:’llllc<)), li,/iecrtéllaunrg? peperoncini Ay
122 Gamberi* sale e pepe €550

gamberi, pepe, peperoni

GRIGLIA

123 Spiedini di pollo con salsa teriyaki € 3,00

124 Spiedini di gamberi* con salsa teriyaki € 4,50

129 Salmone con salsa teriyaki € 8,00




BEVANDE

BEVANDE

Acqua naturale/frizzante 50 cl €1,30
Acqua naturale/frizzante 1 It € 2,50
Bibite in lattina € 2,00
Coca Cola in bottiglia 33 cl € 2,50
Liquori € 3,00
Panaché € 4,00
Aperitivi € 3,00
Red bull € 2,50
BIRRA

Asahi 33 cl € 3,50
Asahi 50 cl € 5,00
Kirin 33 cl € 3,50
Kirin 50 cl € 5,00
Tsingtao 66 cl € 3,50
Becks 33 cl € 3,00
Moretti 66 cl € 3,50

Menabrea 66 cl € 3,50



CARTA DEI VINI

BIANCHI

Favorita

Roero arneis
Miiller-thurgau
Gewiirztraminer

Ribolla gialla

Chardonnay piemonte

Prosecco
Gavi

Pigato

Brut franciacorta

Brut saten

ROSE
Aurora
Tramonto

Mateus rosé

ROSSI
Dolcetto d’Alba
Barbera d’Asti
Nebbiolo

Freisa

SFUSO
Calice

Vino sfuso " It
Vino sfuso " It

Vino sfuso 11t

€ 13,00
€ 13,00
€ 15,00
€ 16,00
€ 14,00
€ 13,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 18,00
€ 20,00

€ 30,00

€ 14,00
€ 14,00

€ 12,00

€ 13,00
€ 13,00
€ 15,00

€ 13,00

€ 2,00
€ 3,00
€ 5,00

€ 9,00



